
 

Decreto n. 1593/2021 

Prot. n. 139531 del 12/11/21 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA E INDUSTRIALE 

 

 

Visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. 20, Reg. XXXI, 

del 14.11.2012; 

  

Visto la Disposizione del Direttore di Dipartimento n. 1389 del 19 ottobre 2021 concernente il bando 

di concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 3 assegni di ricerca di cui n. 1 assegno della 

durata di 12 mesi per il Settore concorsuale 09/B2 Impianti Industriali Meccanici, Settore Scientifico-

Disciplinare ING-IND/17 Impianti Industriali Meccanici, titolo del progetto di ricerca: “Stoccaggio 

e distribuzione di biometano: analisi degli scenari, valutazione di costi e benefici”; 

 

Visto il verbale della commissione giudicatrice relativo alla procedura concorsuale del 12.11.2021; 

 

Considerata la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

• è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di 1 assegno della durata di 12 mesi per il Settore concorsuale: 09/B2 Impianti 

Industriali Meccanici, Settore Scientifico-Disciplinare: ING-IND/17 Impianti Industriali Meccanici, 

titolo del progetto di ricerca: “Stoccaggio e distribuzione di biometano: analisi degli scenari, 

valutazione di costi e benefici”; 

• si prende atto che la procedura è andata deserta. 

 

Brescia, 12.11.2021 

 

 

         F.to digitalmente 

              Il Direttore del Dipartimento 

         di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                      Prof. Lucio Zavanella 
 


